
2022 年 1 月 26 日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

休館日変更のお知らせ 

 

日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

この度、２月の休館日を一部変更いたしましたので、お知らせいたします。 

また、今後も、新型コロナ感染防止対策として、館内での密を避けるため、ご予約

できる客室数を制限する場合もしくは休館日を変更する場合がございます。 

ご不明な点がございましたら、メール又はお電話にてお問い合わせください。 

鬼怒川絆では、お客様と愛犬、従業員の健康と安全を最優先事項とし、衛生対策を

徹底して皆様をお迎えしております。 

お客様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

鬼怒川 絆 総支配人 

伊野部 博孝 

記 

２月休館日： １、２、３、８、９、16 

３月休館日： １、２、３、８、９、10、15、16、17 

 

＜予約方法＞ 

ご予約はインターネット又はお電話にてご予約ください。 

インターネット：https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/  

お電話：0288-25-7733（受付：12：00～20：00）  

＜問い合わせ先＞ 

上記お電話またはメール：info＠diamondpets.co.jp 

※10 月から工事・メンテナンス補修のため家族風呂を休止しております。愛犬用温水遊び

場（わんこ風呂）は引き続きご利用いただけます。 

※休館日はお電話による予約の受付を休止しております。留守番電話にお名前とご連絡先

を録音いただけましたら、折り返しご連絡いたします。 インターネットでのご予約は休

館日も受け付けております。           

 以上 


